Cum te p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 Indulgentia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Regiam dicitur. Vel quod abut machinatus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Vel illam p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 talis d[omi]n[us].

Vel pro hoc aut ip[s]o Nobili p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 nobis et R. p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 Indulgentia p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a.

Bonus fisci his tibi illis hoc tibi illud damnorum interdicti
eae illisve pecunias a Nobis soli solitas exactiones sensuum
de bonis tuis tibi pensionem retinueris.

Sub praetere prohibitionem manuum publicam huc tibi illud
interdicti.

Mari Arum praetere aronasti res ad illis circas occupati
Hugone nauigabili imperbiti.

Dus Aras. imperbiti conelasti interclusisti inuendasti
Asteriorasti auerbiti.

Egnirens tibi bonos extra Regnum praetere publicum
secretum egisti.

Cogitasti et thalonia noua institueris an eorum
sed ad nos abuelata tibi accepisti.

Monetam falsam eadisti tibi interdicti.

Has tibi illas paras ex indicato nobis et profecto
prauenientes non plueris.

Tibi ob irimen peccata sanguinea liberorum tibi alia
fugis incurris.

Virginem triduan tibi exorem huius tibi illis in fisci
tibi violasti.

Litteras publicas fidei tunc tibi illi prius datas amittas
deuotus tibi illine denunciativas retinueris et accepisti.

Fidei sponsione obligatam fregisti

Collegio exercituum castrum huius Tel illis hostibus turbando pa-
cem Regni publicam contempsisti. Tel illum ad hostem
Regni huius Castrum Comitiorum extra regnum eduxisti.

Statione profugisti

Arms tibi credita tormenta arma pircidarium puluorem
exercituum castrum aut oppida nra hostibus prodidisti
In publica expeditione Tel accepto stipendio non meruisti

Et id Cing alia Herb. 42.

FARRACO VARIARUM

Citronum ad Iudicia Comititalia
tribunalis Regni Capitanealia Terrestia
Succameraria etc secundum praxim hollionam
contracti Solitarum.

Ad Comititia ad Extendas pa-
nas infamia.

Sigismundus Ty.

Sigismundo Imperatori Dei gratia. Rex Poloniae
Sueviae Hungariae Russiae Prussiae Suetiae Saccotiae
Tibi Nobili N. filio olim Nobili N. in N.
Aerati de vobis ac singulis bonis ac obsequia
sua meritis. Et coram vobis et consiliariis Late-
ris Nro' assidentibus in Comitibus generalibus Regni Hungariae
Bospori Bovicum illa Comitibus generalibus celebrabuntur facta
die ab inceptione conventionum Comitiorum prima terram
exclusa plusquam et infra comparere ad instans N.
vobis N. qui se Citat' secundo, sit obertam suam
contumaciae Cui' respondit' front' la' Julto' condempnans
in Comitibus generalibus Regni Hungariae Conspicua iuris
sua originalia Citationem qua per Statutum et nunc sine
p'ced' de' la' condempn' ac fact' et d'quam innumeris existens
Nocentis et boni facti sed non formidat' peras se
by Regni Hungariae essentia. Causa' iustitiae aucto
tante curio non ita pridem transacta' etc. Qua propter
Aerati act' Curiam et attentat' supra se factas Causas
descriptas pro iusmodi N. per se Comitibus decerni
si honore et subrog' alia' Nobili' facti' suam ac instans
ac iure' servatum pronunciam' ac publicam et ita' sunt
causa' insigniti exigentia postulavit contra se probat' fieri